риболов. Същият е включен в Програма за придобиване, управление и разпореждане с 

имоти на община Алфатар през 2024 г., приета с решение №46/19.02.2024 г. на 

Общински съвет Алфатар. 

2.Началната тръжна цена на имота по т.1 да бъде в размер на 2 455,01 (Две 

хиляди четиристотин петдесет и пет лв. и 1 ст.) лева – годишно без ДДС, като 

цената за 1,000 (един) дка е 103,60 (Сто и три лв. и 60 ст.) лева, съгласно пазарна 

оценка, изготвена от лицензиран оценител на имоти. 

3.Размерът на депозита за участие в търга да бъде 20 на сто от началната 

тръжна цена за имота: 491,00 (Четиристотин деветдесет и един) лева. 

4. Възлага на кмета на община Алфатар дейностите по изпълнение на решението. 

ГЛАСУВАНЕ: „за” – 11 „против” – 0   „въздържали се” – 0 

Елис Талят - Мустафа за Петранка Славова за 

Ивелина Вълева за Тижен Юсмен за